
菊田陶業株式会社

KDU形接続桝・落ふた式U形接続桝

KDU接続桝 落ふた式U形接続桝

■形状・寸法及び配筋
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■KDU接続桝

■落ふた式U形接続桝（道路用鉄筋コンクリート側溝用接続桝）

単位：mm

4.00
4.00
4.00
4.00

4
4
4
4

鉄　　　筋
縦鉄筋

径又は
呼び

数量
（本）

径又は
呼び

数量
（本）

横鉄筋

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

12
12
12
12
16
16

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

6
5
6
6
5
6

92


